
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

О внесении изменений в положение о стипендии Главы  

городского округа Чехов отдельным категориям  

спортсменов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов, в целях обеспечения условий 

для развития и спортивного роста талантливых и перспективных 

спортсменов городского округа Чехов, их материальной поддержки 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в положение о стипендии Главы городского округа Чехов 

отдельным категориям спортсменов, утвержденное постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 23.11.2022 № 2359-ПА, 

следующие изменения: 

1.1. абзац четвертый пункта 6.2 изложить в следующей редакции:               

«- согласие на обработку персональных данных (для спортсменов старше 18 

лет); согласие одного из родителей (законного представителя) на обработку 

персональных данных несовершеннолетнего (для спортсменов от 14 до 18 

лет);»;  

1.2. пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания: «в связи                           

с окончанием срока регистрации спортсмена по месту пребывания                            

на территории городского округа Чехов при непредставлении в соответствии 

с пунктами 6.1 и 6.2 настоящего положения свидетельства о регистрации                    

по месту пребывания на территории городского округа Чехов на новый 

срок.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                   

Семенова И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


